
Nowe godziny otwarcia Centrum Obywatelskiego - ul. Reymonta 20

2026-02-19

Z myślą o stałym podnoszeniu jakości naszych usług, wprowadzamy zmianę w piątkowych godzinach
funkcjonowania Centrum Obywatelskiego – ul. Reymonta 20. Zmiana podyktowana jest chęcią jeszcze
lepszego dostosowania pracy naszego zespołu do realnych potrzeb oraz oczekiwań beneficjentów.

Pragniemy, aby nasza oferta – obejmująca wsparcie merytoryczne i infrastrukturalne – była dla
Państwa dostępna w sposób jak najbardziej komfortowy. Nowy harmonogram pozwoli nam
efektywniej realizować zadanie publiczne finansowane ze środków Miasta Krakowa na lata
2025–2027.

 

 

 

 

Przestrzeń otwarta dla każdego
Centrum Obywatelskie to miejsce bezpłatne i dostępne dla wszystkich: od organizacji pozarządowych
(NGO), przez grupy nieformalne, aż po seniorów, młodzież i osoby z doświadczeniem migracyjnym.
Naszym celem jest wzmacnianie krakowian w ich działaniach społecznych poprzez:

Profesjonalne doradztwo: prawne, księgowe oraz w zakresie pozyskiwania grantów.
Bezpłatny dostęp do infrastruktury: sal konferencyjnych i strefy coworkingowej.
Edukację i rozwój: szkolenia z fundraisingu, marketingu oraz warsztaty kompetencji miękkich.
Integrację i sieciowanie: budowanie partnerstw międzysektorowych i promocję wolontariatu.

 

Nasz doświadczony zespół doradców i animatorów czeka na Państwa przy ul. Reymonta 20, gotowy
wspierać każdy pomysł, który ma szansę zmienić naszą lokalną społeczność na lepsze. Wierzymy, że
zoptymalizowany czas pracy pozwoli na jeszcze skuteczniejszą realizację wspólnych inicjatyw.

 

Zapraszamy do kontaktu i odwiedzin – wspólnie twórzmy aktywny Kraków!

Nowe godziny otwarcia:

poniedziałek: 9.00 - 16.00
wtorek: 13.00 - 20.00



środa: 13.00 - 20.00
czwartek: 13.00–20.00
piątek: 9.00 - 16.00 (zmiana)
II sobota* miesiąca: 09.00-16.00

*chyba, że termin ten kolidował będzie z meczowym zamknięciem obiektu, wtedy Centrum otwarte
będzie w kolejną sobotę.

Centrum zamknięte będzie w dniach ustawowo wolnych od pracy oraz w Wigilię 24 grudnia
i Sylwestra 31 grudnia.


